
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

ім. О.І. Маринеска Національного університету "Одеська морська
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «13» серпня 2025 року №282/у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» 
серпня 2025 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року курсантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 10 арк.

Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «13» серпня 2025 року 
№ 282/у

в і ї  МашинобудуванняЛЗІ 1.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові(за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

55464578 СК 17.06.2025 2025р. - 0196347 Експлуатація 158,000
Свідоцтво про здобуття засобів механізації

1 15424782 1470793 Коротков Володимир Іванович повної загальної середньої та автоматизації
освіти перевантажувальни

х робіт
55751368 АР 20.06.2025 2025р.-0187764 Експлуатація 154,000
Свідоцтво про здобуття засобів механізації

2 15325945 1470793 Маєр Данило Віталійович повної загальної середньої та автоматизації
освіти перевантажувальни

х робіт

1



3 15281375 1470793 Мазур Анжеліка Леонідівна

55475856 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

152,000

4 15290125 1470793 Масіч Максим Сергійович

55417439 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

160,000

5 15314973 1470793 Шестаковський Костянтин Юрійович

55486363 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0188360 Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

160,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від«13» серпня 2025 року 
№ 282/у

15 Морський та внутрішній водний 
транспортД5.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15384899 1494650 Александренко Олександра Іванівна

55475635 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

182,000

2 15240495 1494650 Афанасьева Олена Ігорівна
55465725 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0118684 Навігація і 
управління 
морськими суднами

166,000

з



3 15358006 1494650 Барвінок Антон Юрійович

55062533 КС 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192126 Навігація і 
управління 
морськими суднами

173,000

4 14797161 1494650 Бірон Максим Дмитрович

55492098 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014541 Навігація і 
управління 
морськими суднами

164,000

5 15310907 1494650 Борисенко Єгор Вячеславович

54632496 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288475 Навігація і 
управління 
морськими суднами

178,000

6 14689485 1494650 Вербецький Микита Андрійович

55412747 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182490 Навігація і 
управління 
морськими суднами

192,000

7 14716116 1494650 Воронянський Кирило Едуардович

55541426 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

190,000

8 15526001 1494650 Горбунов Данило Олександрович

55465967 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0141354 Навігація і 
управління 
морськими суднами

159,000

9 14702886 1494650 Гуцул Марія Миколаївна

55476442 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

10 15343014 1494650 Заволокін Максим Вячеславович

55479416 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024952 Навігація і 
управління 
морськими суднами

179,000

11 14702238 1494650 Запорожан Анастасія Сергіївна

55426048 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0136183 Навігація і 
управління 
морськими суднами

166,000

4



12 15361898 1494650 Клімовських Лев Олексійович

55476245 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065334 Навігація і 
управління 
морськими суднами

179,000

13 15372145 1494650 Любівий Герман Васильович

55476666 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190253 Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

14 14794864 1494650 Львов Дмитро Дмитрович

55476097 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

189,000

15 15196004 1494650 Міщенко Олексій Вячеславович

55493642 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212722 Навігація і 
управління 
морськими суднами

188,000

16 14723529 1494650 Мшар Іван Сергійович

55407854 СК 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056791 Навігація і 
управління 
морськими суднами

148,000

17 14747634 1494650 Недашковськи
й Ярослав Русланович

55429499 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0055154 Навігація і 
управління 
морськими суднами

176,000

18 14795895 1494650 Оберемок Андрій Віталійович

55471846 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274730 Навігація і 
управління 
морськими суднами

183,000

19 14793517 1494650 Паланчук Денис Іванович

54572397 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206328 Навігація і 
управління 
морськими суднами

160,000

20 15066618 1494650 Процько Олексій Русланович

52962476 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0277869 Навігація і 
управління 
морськими суднами

185,000

5



21 14804222 1494650 Салатян Нікіта Юрійович
55476505 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0087311 Навігація і 
управління 
морськими суднами

164,000

22 14740219 1494650 Ткаченко Дмитро Дмитрович
55476067 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304014 Навігація і 
управління 
морськими суднами

174,000

23 14791399 1494650 Тютюрай Сергій Русланович

52182259 МК 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274173 Навігація і 
управління 
морськими суднами

178,000

24 14708450 1494650 Федченко Микола Володимирови
ч

55407421 СК 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0012512 Навігація і 
управління 
морськими суднами

167,000

25 14712342 1494650 Чумаченко Нікіта Олександрович

55412008 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206165 Навігація і 
управління 
морськими суднами

168,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія”

Додаток до наказу від«13» серпня 2025 року 
№ 282/у

15 Морський та внутрішній водний 
транспортД5.02 Управління судновими 
технічними системами і комплексами

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14750320 1494818 Вєлєв Сергій Миколайович

55415650 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0151960 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

163,000

2 14738097 1494818 Гарячий Микола Сергійович

55476552 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156605 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

154,000

7



3 14764221 1494818 Головненко Сергій Сергійович

55428091 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202393 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

154,000

4 14685146 1494818 Гончарук Денис Валерійович

55541327 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

127,000

5 14721265 1494818 668-9683238 Олександр Олександрович

55349469 ХЕ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053600 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

191,000

6 15774513 1494818 Демяненко Михайло Дмитрович

55425132 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0187850 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

173,000

7 15006666 1494818 Дроздовський Богдан Русланович

55178595 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059182 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

171,000

8 14792215 1494818 Дяков Дмитро Володимирови
ч

55428316 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.- 0113896 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

9 14802406 1494818 Зекін Ігор Сергійович

55476683 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068529 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

165,000

10 14795126 1494818 Кириченко Даніїл Сергійович

54534703 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0122281 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

177,000

8



11 14800933 1494818 Колін Богдан Вадимович

55483853 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227410 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

158,000

12 14755852 1494818 Корін Сергій Петрович

55462689 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0313712 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

173,000

13 15325628 1494818 Мунтян Роман Олексійович

55417541 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129656 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

14 14697690 1494818 Нікітін Максим Олегович

55429493 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057645 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

169,000

15 15368995 1494818 Ожго Денис Станіславович

55415645 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215372 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

16 14748265 1494818 Опря Іван Ігорович

55494536 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213432 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

17 14750015 1494818 Панфілов Богдан Олексійович

53758236 СК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099192 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

18 15423002 1494818 Рябоконь Ілля Олегович

55475691 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0189487 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

176,000

9



19 14749704 1494818 Соловйов Анатолій Павлович

55429456 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0181766 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

165,000

20 14716156 1494818 Солодовніков Арсеній Віталійович

55541416 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244142 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

177,000

21 14888598 1494818 Трофименко Владислав Петрович

55704909 КС 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233947 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

22 14698394 1494818 Тряско Михайло Ігорович

55486389 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179290 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

158,000

23 14703003 1494818 Тупчій Костянтин Володимирови
ч

55471472 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0144618 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

24 15469783 1494818 Чабан Олександр Олександрович

54554956 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0340015 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

163,000

25 14760261 1494818 Чалєй Микита Борисович

55424780 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240461 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

184,000

10


